
GC-2019-00103 
 

 

COMUNE DI SAN FRANCESCO AL CAMPO 
CITTA’ METROPOLITANA DI TORINO 

 
www.comune.sanfrancescoalcampo.to.it  

 
 

VERBALE DI DELIBERAZIONE 
DELLA GIUNTA COMUNALE   N.   103 

17/07/2019 
 
=============================================================== 
OGGETTO: DELIBERA G.C. N.89/2019 - APPROVAZIONE MODIFICHE AL LO 
SCHEMA DI ACCORDO            
================================================================ 
 
L’anno duemiladiciannove addì diciassette del mese di luglio alle ore 16:00 nella solita sala 
delle    adunanze regolarmente convocata,  si  è  riunita la Giunta Comunale, nelle persone 
dei Signori: 
 
 
CORIASCO DIEGO Sindaco No (ass. giust.) 
FERRON DIEGO Vice Sindaco Sì 
CANDELO GIORGIO GIUSEPPE Assessore Sì 
MALARA MATTIA Assessore Sì 
SAVINO ALESSANDRA Assessore No (ass. giust.) 
                  
                  
                        Totale presenti  3 
                         Totale assenti 2 
 
 
Partecipa alla seduta il Segretario Comunale PALAZZO Dott.ssa Mariateresa. 
 
Il Presidente, Vice Sindaco, riconosciuta legale l’adunanza, dichiara aperta la seduta. 
 
 
 
ESEGUIBILITA’: immediatamente eseguibile  
 
 
 
 



GC-2019-00103 
 
Il presidente mette in discussione il seguente punto all’ordine del giorno. 
 

LA GIUNTA COMUNALE 
 
Su proposta del Vice Sindaco, FERRON Diego; 
 
Vista la proposta di deliberazione allegata alla presente per costituirne parte integrante e 
sostanziale della stessa; 
 
Visto il D.Lgs. n.267/00; 
 
Visti i pareri espressi dai responsabili dei servizi ex art. 49 del DLgs 267/00 come segue: 
 
PARERE TECNICO dell’ufficio UFFICIO PERSONALE  E ORGANIZZAZIONE:    Favorevole 
 
PARERE CONTABILE :    Non dovuto  
 
con votazione espressa in forma palese ed unanime  
 

DELIBERA 
 
Di approvare la proposta di deliberazione n. 100 allegata alla presente per costituirne parte 
integrante e sostanziale ed avente ad oggetto: 
DELIBERA G.C. N.89/2019 - APPROVAZIONE MODIFICHE ALLO SCHEMA DI 
ACCORDO           
 
 
 
*************************************** 
 
Successivamente  
 
con votazione espressa in forma palese ed unanime 
 
dichiara la presente immediatamente eseguibile ex art. 134 DLgs 267/00 
 
 



GC-2019-00103 
 

 
PROPOSTA  DI  DELIBERAZIONE 
Giunta Comunale n. 100  del 2019 

 
Oggetto:  
DELIBERA G.C. N.89/2019 - APPROVAZIONE MODIFICHE ALLO SCHEMA DI 
ACCORDO           
 
Ufficio competente istruttoria UFFICIO PERSONALE  E ORGANIZZAZIONE 
 
Su proposta del sindaco / assessore sig. ___________ 
 

LA GIUNTA COMUNALE 
 

Richiamata la propria deliberazione n.89/2019 con la quale è stato approvato lo schema 
di accordo con il Comune di Leinì per l’utilizzo da parte di questo Comune della graduatoria del 
concorso pubblico finalizzato alla copertura di n.1 posto, a tempo pieno ed indeterminato, nel 
profilo di Collaboratore Amministrativo   -  Categoria giuridica B3 -   esclusivamente riservato 
alle categorie di cui all’art.1 della L.12.03.1999, n.68; 

 
Ritenuto di apportare delle modifiche allo schema di accordo, costituente parte 

integrante e sostanziale dello stesso atto, nella parte in cui sono individuati i soggetti 
sottoscrittori in rappresentanza dei rispettivi Enti; 

 
Dato atto, pertanto, che si rende necessario provvedere ad una nuova approvazione del 

suddetto accordo, come da schema opportunamente modificato e allegato al presente atto per 
costituirne parte integrante e sostanziale dello stesso; 

 
Dato atto che l’intesa tra il Comune di San Francesco al Campo ed il Comune di Leinì 

risponde a principi di funzionalità, ottimizzazione delle risorse, economicità del procedimento 
amministrativo, trasparenza ed imparzialità nelle procedure; 
 

Visto il D.Lgs. 18.08.2000 n. 267 e s.m.i.; 
 
Visto l’art. 9 della Legge n.3/2003; 

 
Visto il parere tecnico ai sensi dell'art. 49 del D.Lgs. 267/00, così modificato dall'art. 3 

c.2 lett.b) del D.L. n..174 del 10.10.2012, convertito nella Legge 213/2012;  
 

Con votazione ………………………., 
 

DELIBERA 
 

1. DI DARE ATTO  che le premesse formano parte integrante e sostanziale del presente 
atto; 

 
2. DI APPROVARE  il nuovo schema di accordo con il Comune di Leinì per l’utilizzo da 

parte di questo Comune della graduatoria del concorso pubblico finalizzato alla 
copertura di n.1 posto, a tempo pieno ed indeterminato, nel profilo di Collaboratore 
Amministrativo   -  Categoria giuridica B3 -   esclusivamente riservato alle categorie di 
cui all’art.1 della L.12.03.1999, n.68, opportunamente modificato e allegato alla presente 
per formarne parte integrante e sostanziale; 

 
 

  

 
 



GC-2019-00103 
 

IL VICE SINDACO 
Firmato digitalmente 
 FERRON DIEGO 

                                                                        
 

 
L’ASSESSORE ANZIANO  

Firmato digitalmente 
 CANDELO Giorgio 

 
 

IL SEGRETARIO COMUNALE 
Firmato digitalmente 

 PALAZZO Dott.ssa Mariateresa 

  
 
 

RICORSI 
Fatti salvi i diversi termini previsti per legge, contro il presente provvedimento è possibile 
presentare ricorso: 
Al T.A.R. Piemonte entro 60 giorni dalla data di compiuta pubblicazione 
Al Presidente della Repubblica entro 120 giorni dalla data di compiuta pubblicazione 
_______________________________________________________________________ 
 
 

  
 


